M
ul
tifl
ex
 a
nd
 C
as

1765 ZeroGap™
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal HP
HP 1765 ZeroGap L1765604062N 55.0 2.17 1.46 2670 64 125
Polyamide BWX Composite
BWX 1765 ZeroGap L1765651673 55.0 2.17 1.46 2670 64 125
Longueur standard : 3,05 m - 10 pieds (61 maillons).
Pag. 84
Pag. 82, 83
1775 ZeroGap™
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal HP
HP 1775 L1775634993 70.0 2.76 1.05 1000 80 150
Longueur standard: 5 m – 16.4 pieds (200 maillons).
76
M
ultiflex Chains

1785 ZeroGap™
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal XLG
XLG 1785 ZeroGapTM L1785643213 114.3 4.5 2.54 2500 140 170
Longueur Standard : 2.40 Mètres – 7.87 pieds (50 maillons).
77
M
ul

1700
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal WLF
WLF 1700 TAB K L1700WLFTABK 55.0 2.17 1.30 2670 38 140
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal LF
A 1700 L1700A 55.0 2.17 1.26 2670 38 140
Acétal WLF
WLF 1700 L1700WLF 55.0 2.17 1.26 2670 38 140
Acétal HP
HP 1700 L1700HP 55.0 2.17 1.26 2670 38 140
Acétal avec palettes en acier trempé
AC 1700 K L1700ACK 55.0 2.17 60 2670 38 140
Exécution blindée («AC» - «armor clad») Exécution blindée («AC» - «ARMOR CLAD»)
Longueur standard : 10 m - 32,8 pieds (200 maillons).
Longueur standard : 10 m - 32,8 pieds (200 maillons).
79

1702
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal HP
HP 1720 L1720HP 55.0 2.17 1.26 2600 50 140
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal WLF
WLF 1702 L1702698592 53.1 2.09 1.43 2670 38 140
Longueur standard : 3,05 m - 10 pieds (61 maillons).
Longueur standard : 10 m - 32,8 pieds (200 maillons).
1720
80

1710 Patte équerre(« TAB ») K
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal WLF
WLF 1710 TAB K L1710WLFTABK 98.0 3.86 1.93 2600 0 140
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal WLF
WLF 1710 K L1710WLFK 98.0 3.86 1.88 2600 0 140
Longueur standard : 10 m - 32,8 pieds (200 maillons). Palette en polyamide gris.
Longueur standard : 10 m - 32,8 pieds (200 maillons). Palette en polyamide gris.
81
M

1713 K
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal WLF
 WLF 1713 TAB K L1713WLFTABK 253.0 9.96 2.75 2600 1000 500
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
arrière (min.)
Rayon de flexion
latérale (min.)
mm inch kg/m N (21°C) mm mm
Acétal WLF
WLF 1713 K L1713WLFK 253.0 9.96 2.70 2600 1000 500
Longueur standard : 10 m - 32,8 pieds (200 maillons). Palette en acétal blanc.
Longueur standard : 10 m - 32,8 pieds (200 maillons). Palette en acétal blanc.
82
Sprockets for M